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PRODUCT DESCRIPTION

Dane techniczne:

Model

Moc maksymalna 3~
Moc znamionowa 3~
Stabilizacja napiecia
Moc maksymalna 1~
Moc znamionowa 1~
Stopien ochrony
Model silnika
Rozruch

Zbiornik

Spalanie srednie
Waga

Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢

Moc akustyczna Lwa
Atrybuty

AGREGAT PRADOTWORCZY FOGO FV 13000
RTE/RTEA 11,3 KVA IP23

Agregat pradotwérczy firmy Fogo FV 13000
RTE/RTEA to profesjonalny, przenosny
agregat tréjfazowy, ktéry bardzo dobrze poradzi sobie
na placach budéw, przy pracach drogowych, a takze w
biurze, czy w domu. Agregat ten odporny jest na
nietatwe warunki pracy. Agregaty pradotwércze z
wbudowang funkcjg DVR przeznaczone sa do
zasilania urzadzen, ktére wymagaja ustabilizowanych
parametréw pradu. Znajdujg one zastosowanie przy
zasilaniu spawarek, elektronarzedzi, maszyn
elektrycznych, pomp, czy tez oSwietlenia. Agregat ten
moze pracowac ze wszystkimi odbiornikami
tréjfazowymi.

FV 13000 RTE/RTEA
12,5 kVA
11,3 kVA
DVR~1%
6,0 KW
5,4 KW
IP23

18HP
Rozrusznik
26,0 |

4,5 1/h

138 kg
790 mm
600 mm
730 mm
97 dB
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